
入所者様の家族様へ 

令和５年４月吉日 

介護老人保健施設たんぽぽ 

  武雄市朝日町中野 11296-1 

TEL（0954）26-0311 

ご 面 会 の お 知 ら せ 

 

 

拝啓 春寒ようやくゆるみ始めたこのごろ、いかがお過ごしでしょうか。 

日頃より当施設の感染対策につきまして、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウィルスの感染者数が減少しており、当施設でも直接面会を再開する運びとな 

りました。高齢者施設では基礎疾患をお持ちの方が多くいらっしゃる為、面会に来られる方も日頃 

からの感染予防に注意し面会して頂きたいと願っております。 

利用者様につきましては御家族様とより近くで面会できることを楽しみに日々を過ごされていま 

す。ぜひ、この機会に直接面会をよろしくお願い致します。 

敬 具 

  

面会再開日 

場 所 

 

 

 

予 約 

２０２３年５月 8 日（月曜日）～ 

2 階・3 階 各療養棟 

・２階利用者：月曜日・水曜日 14：00-15：00  

・３階利用者：火曜日・土曜日 15：00-16：00  

・2 階 3 階共 : 日曜日       14：00-16：00  

事前に電話予約必要 （前日迄で受付時間は 14：00-17：00） 

面会時間 

人数、年齢 

 15 分 

 ５人迄 小学生以上 

＊小学生未満の方は、ガラス越し面会となります。予約時にお伝え下さい 

居住地 

面会回数 

 県内・県外 問いません。 

 一人の利用者に対して２回まで／1 ヶ月  

面会条件 ① 入館時、健康チェック表の記入 

② 体温測定・手指消毒・マスク着用 

面会中止

の要件  

 

＊佐賀県コロナ感染者数 100 人以上 

＊武雄市近隣の感染状況（学校等の臨時休業） 

＊感染拡大にて直接面会中止になった場合はガラス越し面会に切り替えま

す。その際、面会時間の変更をご連絡する事もあります。 

※オンライン面会は継続して行います。 

※今後直接面会の中止・再開のご連絡はホームページで記載しお知らせする事と致します。 

【面会予約申込先】   各療養棟の担当者        

【ご質問などの問合先 】 地域連携室 （担当）鳥越・冨永 

       ☎ ０９５４－２６－０３１１ 

 
←QR コードより 

 ホームページにアクセスできます。 


